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Frøiland Bygg Skade kjøper Bygg og Skadeservice AS – 35 arbeidsplasser på Helgelandskysten får nye 

eiere med ambisjoner for videre vekst og utvikling av virksomheten.  

TGM Group AS og Sørra Holding AS selger Bygg og Skadeservice AS (BS) til 

Frøiland Bygg Skade. Bedriften er en anerkjent lokal aktør med lang 

historie og avdelinger i Sandnessjøen, Brønnøysund, Mosjøen og Mo i 

Rana med leveranse innen bygg- og skadeoppdrag fra særlig 

forsikringsselskapene på hele Helgelandskysten. Firmaet leverer også 

sanerings- og byggeoppdrag for det offentlige og private bestillere og har 

en dyktig stab med fagfolk som omsetter om lag 45 mnok. kroner.  

Frøiland Bygg Skade AS (www.fbs.no) er et landsdekkende bygg og 

skadeserviceselskap med over 800 ansatte i Norge med hovedleveranse 

innen forsikringsoppdrag. FBS utførte i 2023 sanering- og gjenoppbygging 

for over 1,2 milliarder kroner og ble i 2021 en del av det Nordiske 

konsernet Oleter Group med 2300 ansatte i Norden (https://oletergroup.com/).    

Pål Nygaard (Adm Dir FBS) sier: «Dette er et fantastisk for oss! Vi har blitt godt kjent med gjengen på Helgeland; det 

er slike folk vi trenger i selskapet vårt. Oppkjøpet fyller kartet vårt i et område vi trenger kapasitet, det gjør oss mer 

attraktive for våre kunder at vi nå har en 100% dekning i Nord-Norge også: det gjør oss unike i norsk sammenheng.  

Ola Haldorsen, regionsdirektør for FBS i Nord-Norge sier: De første avdelinger i 

region nord ble etablert januar 2018, og regionen omsetter i år for over 200 

millioner – nesten utelukkende med organisk vekst! I denne formidable 

vekstfasen har vi klart å holde på inntjening, men det viktigste er alltid 

menneskene. Bygg og Skadeservice AS har jobbet som franchisetaker mot FBS 

siden de gikk ut av Polygon-samarbeidet i 2023, i denne perioden har vi virkelig 

funnet ut at vi trives sammen. Vi gleder oss til fortsettelsen! 

Vi har opplevd overgangen til FBS og 

samarbeidet som meget fruktbart og 

synes det er meget gledelig at vi 

igjennom høsten har funnet 

sammen. Ola’s region i Nord, 

kulturen og FBS som markedsleder 

gjorde at vi valgte til slutt å selge til de vi kjenner som det beste laget for å 

bygge og videreutvikle arbeidsplassene i landsdelen sier Morten 

Guttormsen som representerer eierne. Vi som eiere er også aktive i annen 

næringsvirksomhet og vi ser frem til å samarbeide med FBS-avdelingen i 

fremtiden også. Vi vet i dag at Frøiland Bygg Skade AS satser på 

kompetanseutvikling, digitalisering og moderne drift, noe som er alfa og 

omega for å sikre arbeidsplasser og nødvendig vekst i fremover.  

 

Transaksjonen ble fullført 2. januar. For spørsmål/intervju, kontakt:   

Ola Haldorsen – Telefon: 400 11 644, ola.haldorsen@fbs.no  

Morten Guttormsen – Telefon: 917 13 361 , morten.guttormsen@sinus247.no   

Ola Haldorsen, Regionssjef Nord i 
Frøiland Bygg Skade AS 

F.v. Ola Berntsen (Økonomi og Prosjektcontroller), 
Knut Rølvåg (Avdelingsleder) og Gintaras 
Rapalavicius (Prosjektleder) i Bygg og Skadeservice.  

Bygg og Skadeservice AS bygger ny etasje på bolighus i 
sentrum av Sandnessjøen 

F.v. Morten Guttormsen (repr. eiergruppering) 
og Ola Haldorsen (Regionsdirektør FBS). 
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